ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25.02.2010                                                                                                       №  6

Об отмене решения  Думы Тегульдетского района

от 02.11.2006 № 60

С целью приведения в соответствие с  действующим законодательством

              Дума Тегульдетского района решила:

1. Решение Думы  Тегульдетского района от  02.11.2006 № 60 «Об
утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими
муниципальные должности муниципальной службы в  органах местного
самоуправления Тегульдетского района сведений о  доходах и  имуществе»,

отменить.
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Таежный

меридиан».

И.о. Главы Тегульдетского района                                              А.А. Шатунов